# Match

1

10

11
12
13
14

15

16
17
18
19

20

# Match
21

22

23

Club de soccer Fury de Rimouski

Pool A

#1 - Allemagne

#2 - France

#3 - Italie

#7 - Mexique

#8 - Cyclones du Bic 1

Jour
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi

Vendredi

Samedi
Samedi
Samedi
Samedi

Samedi

Samedi
Samedi
Samedi
Samedi

Samedi

Samedi
Samedi
Samedi
Samedi

Samedi

Jour
Dimanche

Dimanche

Dimanche

18-aolt
18-aolt
18-aolt
18-aolt

18-ao0t

19-aolt
19-aolt
19-aolt
19-aolt

19-aolt

19-aolt
19-aolt
19-aolt
19-aolt

19-aolt

19-aolt
19-aolt
19-aolt
19-aolt

19-aolt

Date
20-ao0t

20-ao0t

20-ao0t

Coupe Sports Experts 2017

Heure
17h00
17h00
17h00
17h00

17h00

11h00
11h00
11h00
11h00

11h00

15h00
15h00
15h00
15h00

15h00

19h00
19h00
19h00
19h00

19h00

Heure
11h00

11h00

15h00

U-10 M

Terrain
T™M #1
T™ #2
TM #3
T™M #4

TM #5

T™M #1
T™ #2
TM #3
T™M #4

TM #5

T™M #1
T™ #2
TM #3
T™M #4

TM #5

T™M #1
T™ #2
TM #3
T™M #4

TM #5

Terrain
T™ #1

TM #3

T™ #1

Pool B
#4 - Pays-Bas
#5 - Portugal
#6 - Ste-Luce
#9 - Les Dragons de St-Anaclet

#10 - Cyclones du Bic 2

Equipe
let2
3et7
4et8
S5et6

9et10

let7

2et8

3et5
4et10

6et9

let8
2et3
4etb
S5et9

7et10

1ére position pool A vs 4e position pool B
2e position pool A vs 3e position pool B
3e position pool A vs 2e position pool B

4e position pool A vs 1ére position pool B
5e position pool A vs 5e position pool B

Equipe
Gagnant match #16 vs Gagnant match #18

Gagnant match #17 vs Gagnant match #19

Gagnant match #21 vs Gagnant match #22

“CFury

Quart de finale #1
Quart de finale #2
Quart de finale #3
Quart de finale #4

Classement

Match
Demie-finale #1

Demie-finale #2

Finale



